РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2021 года                           № 11-па

Об аннулировании адреса объекта

адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области № 113-па от 30.10.2019 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса объектов адресации муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области в Федеральной информационной адресной системе, согласно Приложения № 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области  в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Панинского сельсовета

Медвенского района                                                              Н.В. Епишев

Приложение № 1
 к постановлению Администрации

Панинского сельсовета

Медвенского района Курской области

от  22.01.2021 №11-па

	Объект

адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дома
	Корпус
	квар-тиры

	Жилой дом
	e65d4d28-ebc1-4e14-91a9-7d2288a6840a
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	3/1
	-
	-

	Жилой дом
	536324a7-95f8-49d7-ac0b-b90c5063189a
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	3/2
	-
	-

	Жилой дом
	d891f958-0507-4edd-8930-ecd77344d693
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	5/1
	-
	-

	Жилой дом
	ddf47afa-1904-4a02-be77-8b82c0c57188
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	5/2
	-
	-

	Жилой дом
	cd2b668e-76cc-460f-b025-a9fcd35ea6ff
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	6/1
	-
	-

	Жилой дом
	d188706b-4d4b-4929-aff3-07d95b62e160
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	6/2
	-
	-

	Жилой дом
	6155d3c7-772f-406a-a125-9dcdfa3e63ac
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	7/1
	-
	-

	Жилой дом
	1866a325-758e-4ebc-8203-15281c03e61e
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	7/2
	-
	-

	Жилой дом
	e35892b8-3332-49c8-a2ea-51c01b2bef68
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	8/1
	-
	-

	Жилой дом
	90fd2945-bb94-4be7-8224-271bf5d30457
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	8/2
	-
	-

	Жилой дом
	4bca1824-afc0-4cb3-9b2e-1e4a962f6f71
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	9/1
	-
	-

	Жилой дом
	41f058ce-f782-4132-8fe9-8d401d83e9a2
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	9/2
	-
	-

	Жилой дом
	b62e37f9-ff35-4a57-8ca8-70a0db3719aa
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	10/1
	-
	-

	Жилой дом
	79632549-4ae1-423d-8610-217ff3cad0fc
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	10/2
	-
	-

	Жилой дом
	b2acdbd0-7b88-4bc1-bd21-765d5933b704
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	11/1
	-
	-

	Жилой дом
	a093bcb8-731c-495c-9812-2a7737f1eb1d
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	11/2
	-
	-

	Жилой дом
	e643e910-f57a-4035-a3b0-00d12eeadbf0
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	12/1
	-
	-

	Жилой дом
	cae0d478-9c5c-4569-b545-11be21570725
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	12/2
	-
	-

	Жилой дом
	fc706a22-3691-43b0-9ce5-21177e53d91a
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	13/1
	-
	-

	Жилой дом
	08a268dd-4e16-4f74-be6d-771161f9ab04
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	13/2
	-
	-

	Жилой дом
	60f5ed87-1541-4a65-92c0-5990dc3adc98
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	14/1
	-
	-

	Жилой дом
	082fe6a8-6ca9-477f-9e91-a5d7aa880296
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	14/2
	-
	-

	Жилой дом
	c86909a1-d664-43a4-93b2-e816facc2462
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	15/1
	-
	-

	Жилой дом
	371a1e98-9502-4d90-9150-4ebcff32c033
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	15/2
	-
	-

	Жилой дом
	1c06d642-649d-4ead-ad21-11d7a70b5413
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	16/1
	-
	-

	Жилой дом
	bf1249c0-cdde-4704-a2b5-473bbcbf3af8
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	16/2
	-
	-

	Жилой дом
	569b0f60-317d-4147-8111-d807e5d2b2b6
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	18/1
	-
	-

	Жилой дом
	308aed24-9fd9-44c9-82e1-6348c0187025
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	18/2
	-
	-

	Жилой дом
	af56aba3-b103-4730-8863-0f0549a90743
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	20/1
	-
	-

	Жилой дом
	18b55b8c-8f7f-46dc-9bd9-957791ae6cfe
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	20/2
	-
	-

	Жилой дом
	d9ebf17d-2ecc-45bf-9ce2-4512020a09ff
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	22/1
	-
	-

	Жилой дом
	142b8c37-a59d-4ccf-a67f-039361a25b3c
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	22/2
	-
	-

	Жилой дом
	4c017731-e608-47e7-9dd0-6ca63444d54f
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	24/1
	-
	-

	Жилой дом
	5cbf2e26-cebf-4379-9064-c04f16f2d5d3
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	24/2
	-
	-

	Жилой дом
	57429b22-b9da-44f0-aefb-588a7b6160f9
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	26/1
	-
	-

	Жилой дом
	ce4d2057-67dc-441e-b3d4-354ad7fa0065
	Российская Федерация
	Курская область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Садовая
	26/2
	-
	-